
CHAMPIONNAT BFC SUPERMOTARD

Villars Sous Ecot

07 juillet 2024

ESPOIRS Site de la Versenne VILLARS SOUS ECOT (1.565 km)

Essais Chronos - Espoirs Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 14/08/2024 17:52

Départ : 10:31, Fin : 10:46

Pos. N° Nom Meilleur tour Au tour 2e Meilleur tour 2e au Tour Catégorie

1 430 MARIN Adrien 1:42.486 5 1:42.487 6 Espoirs

2 44 RIFFIOD Luk 1:45.290 6 1:45.384 7 Espoirs

3 2 BIDEAUX Louis 1:45.347 4 1:45.470 5 Espoirs

4 7 MAHOUDEAU Axel 1:47.877 5 1:48.536 7 Espoirs

5 416 AGUILLON Alexis 1:48.740 2 1:49.596 3 Espoirs

6 114 SERRE Frederic 1:48.994 5 1:49.246 7 Espoirs

7 12 HARTMANN Roland 1:49.569 7 1:50.013 5 Espoirs

8 70 POTARD Gabin 1:49.939 5 1:50.053 3 Espoirs

9 120 LAFAY Michael 1:50.768 4 1:51.147 5 Espoirs

10 80 MARTINEZ Manuel 1:50.784 4 1:51.072 6 Espoirs

11 180 FERNANDEZ Jonas 1:52.568 5 1:54.410 3 Espoirs

12 572 SIVIGNON Florian 1:53.994 7 1:54.014 4 Espoirs

13 33 THABARET Fabrice 1:54.342 6 1:55.660 5 Espoirs

14 21 MAHOUDEAU Mickael 1:56.247 5 1:57.215 6 Espoirs

15 227 HAMM Laurent 1:57.996 5 1:58.073 3 Espoirs

16 928 GRANDCLERC Antoine 1:59.491 4 2:00.123 5 Espoirs

17 173 PLAT SPADONE Alicia 2:06.332 4 2:10.187 5 Espoirs

18 666 HENRIOT Youlen - 0 - 0 Espoirs

19 911 GUILLEMIN Julie - 0 - 0 Espoirs

Meilleur tour : 1:42.486 (54.9 km/h), (N°430) MARIN Adrien

Directeur de course : Alain RAMEL Président du Jury : Claude ETHALON Chronométrage : Kathy COUFFI

Technique : Eric OULLMANN Membre du Jury : Dominique ROBERT Arnold FORESTIER

Claude MASINI Transpondeur : Colette ROBERT
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CHAMPIONNAT BFC SUPERMOTARD

Villars Sous Ecot

07 juillet 2024

ESPOIRS Site de la Versenne VILLARS SOUS ECOT (1.565 km)

Essais Libres - Espoirs Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 14/08/2024 17:51

Départ : 09:02, Fin : 09:17

Pos. N° Nom Meilleur tour Au tour 2e Meilleur tour 2e au Tour Catégorie

1 430 MARIN Adrien 2:01.737 6 2:02.640 5 Espoirs

2 2 BIDEAUX Louis 2:05.630 5 2:06.455 6 Espoirs

3 114 SERRE Frederic 2:05.974 7 2:09.721 6 Espoirs

4 44 RIFFIOD Luk 2:07.509 3 2:11.972 4 Espoirs

5 416 AGUILLON Alexis 2:15.346 5 2:16.268 2 Espoirs

6 120 LAFAY Michael 2:15.637 5 2:22.008 3 Espoirs

7 928 GRANDCLERC Antoine 2:17.427 4 2:20.152 3 Espoirs

8 70 POTARD Gabin 2:17.950 3 2:27.151 1 Espoirs

9 12 HARTMANN Roland 2:20.195 4 2:30.688 3 Espoirs

10 572 SIVIGNON Florian 2:21.717 6 2:24.746 3 Espoirs

11 7 MAHOUDEAU Axel 2:22.787 3 2:25.836 1 Espoirs

12 80 MARTINEZ Manuel 2:25.304 4 2:29.545 5 Espoirs

13 180 FERNANDEZ Jonas 2:25.832 2 2:39.500 3 Espoirs

14 173 PLAT SPADONE Alicia 2:34.158 4 2:35.050 3 Espoirs

15 21 MAHOUDEAU Mickael 2:35.242 5 2:38.648 3 Espoirs

16 33 THABARET Fabrice 2:40.423 2 2:40.685 4 Espoirs

17 227 HAMM Laurent - 0 - 0 Espoirs

18 666 HENRIOT Youlen - 0 - 0 Espoirs

19 911 GUILLEMIN Julie - 0 - 0 Espoirs

Meilleur tour : 2:01.737 (46.2 km/h), (N°430) MARIN Adrien

Directeur de course : Alain RAMEL Président du Jury : Claude ETHALON Chronométrage : Kathy COUFFI

Technique : Eric OULLMANN Membre du Jury : Dominique ROBERT Arnold FORESTIER

Claude MASINI Transpondeur : Colette ROBERT
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CHAMPIONNAT BFC SUPERMOTARD

Villars Sous Ecot

07 juillet 2024

ESPOIRS Site de la Versenne VILLARS SOUS ECOT (1.565 km)

Manche 1 - Espoirs Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 14/08/2024 17:53

Départ : 14:16, Drapeau damier : 14:34

Pos. N° Nom Temps total Nb. tours Meilleur tour Catégorie

1 430 MARIN Adrien 00:18:08.377 11 1:37.002 Espoirs

2 2 BIDEAUX Louis 00:19:04.195 11 1:42.012 Espoirs

3 7 MAHOUDEAU Axel 00:19:14.666 11 1:43.650 Espoirs

4 44 RIFFIOD Luk 00:19:14.997 11 1:43.534 Espoirs

5 114 SERRE Frederic 00:19:15.648 11 1:43.529 Espoirs

6 12 HARTMANN Roland 00:19:18.326 11 1:43.608 Espoirs

7 120 LAFAY Michael 00:20:01.985 11 1:45.879 Espoirs

8 33 THABARET Fabrice 00:18:24.730 10 1:47.874 Espoirs

9 227 HAMM Laurent 00:18:26.131 10 1:48.256 Espoirs

10 80 MARTINEZ Manuel 00:18:26.715 10 1:47.927 Espoirs

11 21 MAHOUDEAU Mickael 00:18:42.897 10 1:49.579 Espoirs

12 572 SIVIGNON Florian 00:18:43.892 10 1:49.432 Espoirs

13 416 AGUILLON Alexis 00:18:48.139 10 1:46.804 Espoirs

14 928 GRANDCLERC Antoine 00:19:04.282 10 1:52.193 Espoirs

15 180 FERNANDEZ Jonas 00:19:44.672 10 1:47.361 Espoirs

16 173 PLAT SPADONE Alicia 00:18:56.541 9 2:03.712 Espoirs

17 70 POTARD Gabin 00:19:36.115 3 1:47.748 Espoirs

Meilleur tour : 1:37.002 (58.0 km/h), (N°430) MARIN Adrien

Directeur de course : Alain RAMEL Président du Jury : Claude ETHALON Chronométrage : Kathy COUFFI

Technique : Eric OULLMANN Membre du Jury : Dominique ROBERT Arnold FORESTIER

Claude MASINI Transpondeur : Colette ROBERT
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CHAMPIONNAT BFC SUPERMOTARD

Villars Sous Ecot

07 juillet 2024

ESPOIRS Site de la Versenne VILLARS SOUS ECOT (1.565 km)

Manche 2 - Espoirs Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 14/08/2024 17:53

Départ : 16:19, Drapeau damier : 16:36

Pos. N° Nom Temps total Nb. tours Meilleur tour Catégorie

1 430 MARIN Adrien 00:17:40.813 11 1:35.075 Espoirs

2 44 RIFFIOD Luk 00:18:47.246 11 1:39.604 Espoirs

3 2 BIDEAUX Louis 00:18:55.208 11 1:39.996 Espoirs

4 114 SERRE Frederic 00:19:11.120 11 1:42.554 Espoirs

5 7 MAHOUDEAU Axel 00:19:16.321 11 1:43.884 Espoirs

6 120 LAFAY Michael 00:19:17.612 11 1:43.406 Espoirs

7 12 HARTMANN Roland 00:19:18.235 11 1:43.116 Espoirs

8 33 THABARET Fabrice 00:17:41.054 10 1:44.168 Espoirs

9 416 AGUILLON Alexis 00:18:00.582 10 1:44.349 Espoirs

10 180 FERNANDEZ Jonas 00:18:06.324 10 1:45.072 Espoirs

11 70 POTARD Gabin 00:18:12.957 10 1:46.428 Espoirs

12 80 MARTINEZ Manuel 00:18:17.258 10 1:47.531 Espoirs

13 227 HAMM Laurent 00:18:18.307 10 1:47.290 Espoirs

14 572 SIVIGNON Florian 00:18:20.911 10 1:47.285 Espoirs

15 21 MAHOUDEAU Mickael 00:18:24.273 10 1:47.884 Espoirs

16 928 GRANDCLERC Antoine 00:17:54.579 9 1:51.538 Espoirs

17 173 PLAT SPADONE Alicia 00:18:04.310 9 1:57.797 Espoirs

Meilleur tour : 1:35.075 (59.2 km/h), (N°430) MARIN Adrien

Directeur de course : Alain RAMEL Président du Jury : Claude ETHALON Chronométrage : Kathy COUFFI

Technique : Eric OULLMANN Membre du Jury : Dominique ROBERT Arnold FORESTIER

Claude MASINI Transpondeur : Colette ROBERT
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CHAMPIONNAT BFC SUPERMOTARD

Villars Sous Ecot

07 juillet 2024

JEUNES - KIDS Site de la Versenne VILLARS SOUS ECOT (1.565 km)

Essais Chronos - Jeunes/Kids Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 14/08/2024 17:22

Départ : 10:49, Fin : 11:01

Pos. N° Nom Meilleur tour Au tour 2e Meilleur tour 2e au Tour Catégorie

1 5 DURAND Valentin 1:46.315 4 1:46.413 5 Jeunes

2 33 THABARET Tom 1:57.767 5 2:01.222 2 Jeunes

3 77 DELBECQ Nohan 1:59.487 5 2:01.639 3 Jeunes

4 22 FINCK Aaron 2:00.660 4 2:01.106 6 Jeunes

5 73 BEDANA Alexane 2:15.124 4 2:15.788 5 Jeunes

6 88 DELBECQ Aedan 2:21.291 3 2:24.830 2 Jeunes

7 233 JACQUEMARD Richie 2:26.944 3 2:27.501 5 Jeunes

8 13 THABARET Ruben 2:29.352 2 2:30.003 4 Jeunes

Meilleur tour : 1:46.315 (52.9 km/h), (N°5) DURAND Valentin

Directeur de course : Alain RAMEL Président du Jury : Claude ETHALON Chronométrage : Kathy COUFFI

Technique : Eric OULLMANN Membre du Jury : Dominique ROBERT Arnold FORESTIER

Claude MASINI Transpondeur : Colette ROBERT

Page : 1 / 1



CHAMPIONNAT BFC SUPERMOTARD

Villars Sous Ecot

07 juillet 2024

JEUNES - KIDS Site de la Versenne VILLARS SOUS ECOT (1.565 km)

Essais Libres - Jeunes/Kids Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 14/08/2024 17:23

Départ : 09:21, Fin : 09:31

Pos. N° Nom Meilleur tour Au tour 2e Meilleur tour 2e au Tour Catégorie

1 5 DURAND Valentin 1:23.553 6 1:24.235 7 Jeunes

2 77 DELBECQ Nohan 1:28.424 6 1:29.034 5 Jeunes

3 33 THABARET Tom 1:28.610 6 1:32.471 3 Jeunes

4 22 FINCK Aaron 1:29.011 7 1:29.983 6 Jeunes

5 73 BEDANA Alexane 1:35.805 5 1:36.515 4 Jeunes

6 233 JACQUEMARD Richie 1:37.627 6 1:38.958 5 Jeunes

7 88 DELBECQ Aedan 1:41.413 6 1:43.319 4 Jeunes

8 13 THABARET Ruben 1:48.887 5 1:49.211 4 Jeunes

Meilleur tour : 1:23.553 (67.4 km/h), (N°5) DURAND Valentin

Directeur de course : Alain RAMEL Président du Jury : Claude ETHALON Chronométrage : Kathy COUFFI

Technique : Eric OULLMANN Membre du Jury : Dominique ROBERT Arnold FORESTIER

Claude MASINI Transpondeur : Colette ROBERT

Page : 1 / 1



CHAMPIONNAT BFC SUPERMOTARD

Villars Sous Ecot

07 juillet 2024

JEUNES - KIDS Site de la Versenne VILLARS SOUS ECOT (1.565 km)

Manche 1 - Jeunes/Kids Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 14/08/2024 17:23

Départ : 13:54, Drapeau damier : 14:06

Pos. N° Nom Temps total Nb. tours Meilleur tour Catégorie

1 5 DURAND Valentin 00:12:05.510 7 1:42.350 Jeunes

2 77 DELBECQ Nohan 00:13:25.439 7 1:52.491 Jeunes

3 22 FINCK Aaron 00:12:19.287 6 2:00.275 Jeunes

4 73 BEDANA Alexane 00:13:51.746 6 2:12.345 Jeunes

5 88 DELBECQ Aedan 00:14:10.511 6 2:18.863 Jeunes

6 13 THABARET Ruben 00:14:34.530 6 2:22.766 Jeunes

7 233 JACQUEMARD Richie 00:12:17.412 5 2:18.460 Jeunes

8 33 THABARET Tom 00:09:32.962 4 1:52.560 Jeunes

Meilleur tour : 1:42.350 (55.0 km/h), (N°5) DURAND Valentin

Directeur de course : Alain RAMEL Président du Jury : Claude ETHALON Chronométrage : Kathy COUFFI

Technique : Eric OULLMANN Membre du Jury : Dominique ROBERT Arnold FORESTIER

Claude MASINI Transpondeur : Colette ROBERT

Page : 1 / 1



CHAMPIONNAT BFC SUPERMOTARD

Villars Sous Ecot

07 juillet 2024

JEUNES - KIDS Site de la Versenne VILLARS SOUS ECOT (1.565 km)

Manche 2 - Jeunes/Kids Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 14/08/2024 17:23

Départ : 16:01, Drapeau damier : 16:13

Pos. N° Nom Temps total Nb. tours Meilleur tour Catégorie

1 5 DURAND Valentin 00:11:58.644 7 1:41.488 Jeunes

2 77 DELBECQ Nohan 00:13:24.261 7 1:53.648 Jeunes

3 22 FINCK Aaron 00:13:59.670 7 1:56.609 Jeunes

4 33 THABARET Tom 00:12:41.950 6 1:58.830 Jeunes

5 73 BEDANA Alexane 00:13:15.393 6 2:10.798 Jeunes

6 88 DELBECQ Aedan 00:14:08.212 6 2:17.147 Jeunes

7 13 THABARET Ruben 00:14:23.375 6 2:20.232 Jeunes

8 233 JACQUEMARD Richie 00:12:08.530 5 2:15.711 Jeunes

Meilleur tour : 1:41.488 (55.5 km/h), (N°5) DURAND Valentin

Directeur de course : Alain RAMEL Président du Jury : Claude ETHALON Chronométrage : Kathy COUFFI

Technique : Eric OULLMANN Membre du Jury : Dominique ROBERT Arnold FORESTIER

Claude MASINI Transpondeur : Colette ROBERT

Page : 1 / 1



CHAMPIONNAT BFC SUPERMOTARD

Villars Sous Ecot

07 juillet 2024

Open Promo A Site de la Versenne VILLARS SOUS ECOT (1.565 km)

Manche 1 - Promo A Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 14/08/2024 18:00

Départ : 13:28, Drapeau damier : 13:46

Pos. N° Nom Temps total Nb. tours Meilleur tour Catégorie

1 216 DETAILLE Jordan 00:17:27.144 10 1:44.160 Open

2 4 BERNARD Tristan 00:17:32.981 10 1:40.954 Open

3 274 WITTEVRONGEL Thomas 00:17:34.074 10 1:44.226 Open

4 702 JEANNIER Sebastien 00:17:34.388 10 1:41.524 Open

5 781 MOUSSON Mickael 00:17:39.109 10 1:43.966 Open

6 317 BERNARD Felix 00:17:39.396 10 1:43.881 Open

7 420 CORTEIL Geoffrey 00:17:42.089 10 1:44.699 Open

8 28 HARTMANN Robin 00:17:50.329 10 1:44.991 Open

9 327 GUINCHARD Max 00:18:06.398 10 1:44.076 Open

10 184 PAGET Emilien 00:18:08.181 10 1:46.902 Open

11 209 AYASSE Yohan 00:18:10.467 10 1:45.971 Open

12 341 MANGEL Florent 00:18:11.385 10 1:47.631 Open

13 152 LABUSSIERE Jean-Philippe 00:18:11.775 10 1:47.111 Open

14 24 ECUVILLON Fabien 00:18:13.614 10 1:44.779 Open

15 726 VALBUZZI Jerome 00:18:21.505 10 1:45.877 Open

16 118 LUTTRINGER Joffrey 00:18:22.732 10 1:46.676 Open

17 22 CHABERT Jordan 00:18:22.905 10 1:46.708 Open

18 20 AUGEY Anthony 00:18:24.463 10 1:47.589 Open

19 335 SALVI Maxime 00:18:39.517 10 1:48.282 Open

20 283 CHENAVIER Guillaume 00:18:40.081 10 1:47.494 Open

21 39 JAVOUREZ Vincent 00:18:48.913 10 1:50.787 Open

22 219 MARTEL Benjamin 00:18:50.006 10 1:48.196 Open

23 98 GIRAUD Dorian 00:19:03.446 10 1:48.681 Open

24 304 GASPERINI Guillaume 00:19:06.806 10 1:51.380 Open

25 108 BITTERLY Thibaut 00:10:41.820 6 1:42.161 Open

26 747 BEDANA Franck 00:10:11.235 5 1:51.334 Open

Statut 2

27 324 MICHALET Nathan - 0 - Open

Statut 5

28 47 DUPASQUIER Paul-Emmanuel - 0 - Open

Meilleur tour : 1:40.954 (55.8 km/h), (N°4) BERNARD Tristan

Directeur de course : Alain RAMEL Président du Jury : Claude ETHALON Chronométrage : Kathy COUFFI

Technique : Eric OULLMANN Membre du Jury : Dominique ROBERT Arnold FORESTIER

Claude MASINI Transpondeur : Colette ROBERT

Page : 1 / 1



CHAMPIONNAT BFC SUPERMOTARD

Villars Sous Ecot

07 juillet 2024

Open Promo A Site de la Versenne VILLARS SOUS ECOT (1.565 km)

Manche 2 - Promo A Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 14/08/2024 18:00

Départ : 15:32, Drapeau damier : 15:49

Pos. N° Nom Temps total Nb. tours Meilleur tour Catégorie

1 4 BERNARD Tristan 00:17:00.917 10 1:39.990 Open

2 317 BERNARD Felix 00:17:01.383 10 1:38.769 Open

3 216 DETAILLE Jordan 00:17:01.894 10 1:40.098 Open

4 702 JEANNIER Sebastien 00:17:02.295 10 1:38.169 Open

5 781 MOUSSON Mickael 00:17:22.083 10 1:42.846 Open

6 420 CORTEIL Geoffrey 00:17:24.780 10 1:43.064 Open

7 28 HARTMANN Robin 00:17:31.949 10 1:43.256 Open

8 152 LABUSSIERE Jean-Philippe 00:17:36.139 10 1:44.152 Open

9 335 SALVI Maxime 00:17:38.446 10 1:43.385 Open

10 47 DUPASQUIER Paul-Emmanuel 00:17:39.509 10 1:42.991 Open

11 184 PAGET Emilien 00:17:40.692 10 1:43.692 Open

12 209 AYASSE Yohan 00:17:41.254 10 1:43.799 Open

13 327 GUINCHARD Max 00:17:50.215 10 1:43.610 Open

14 341 MANGEL Florent 00:17:54.073 10 1:44.634 Open

15 726 VALBUZZI Jerome 00:18:01.076 10 1:45.042 Open

16 24 ECUVILLON Fabien 00:18:15.465 10 1:44.673 Open

17 22 CHABERT Jordan 00:18:18.956 10 1:44.886 Open

18 20 AUGEY Anthony 00:18:29.866 10 1:46.507 Open

19 304 GASPERINI Guillaume 00:18:34.902 10 1:49.882 Open

20 39 JAVOUREZ Vincent 00:18:36.103 10 1:49.206 Open

21 283 CHENAVIER Guillaume 00:18:36.464 10 1:45.920 Open

22 98 GIRAUD Dorian 00:18:39.159 10 1:48.753 Open

23 219 MARTEL Benjamin 00:18:40.398 10 1:48.768 Open

24 274 WITTEVRONGEL Thomas 00:12:24.825 7 1:43.133 Open

25 118 LUTTRINGER Joffrey 00:12:55.537 7 1:44.835 Open

Statut 2

26 747 BEDANA Franck - 0 - Open

27 108 BITTERLY Thibaut - 0 - Open

28 324 MICHALET Nathan - 0 - Open

Meilleur tour : 1:38.169 (57.3 km/h), (N°702) JEANNIER Sebastien

Directeur de course : Alain RAMEL Président du Jury : Claude ETHALON Chronométrage : Kathy COUFFI

Technique : Eric OULLMANN Membre du Jury : Dominique ROBERT Arnold FORESTIER

Claude MASINI Transpondeur : Colette ROBERT
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CHAMPIONNAT BFC SUPERMOTARD

Villars Sous Ecot

07 juillet 2024

Open Promo B Site de la Versenne VILLARS SOUS ECOT (1.565 km)

Manche 1 - Promo B Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 14/08/2024 18:01

Départ : 12:59, Drapeau damier : 13:18

Pos. N° Nom Temps total Nb. tours Meilleur tour Catégorie

1 91 LE DOEUFF Yann 00:18:26.483 10 1:46.602 Open

2 68 SCHNEIDER Florian 00:18:39.840 10 1:50.133 Open

3 89 MASCHA Cedric 00:18:47.925 10 1:50.596 Open

4 96 DIDIER Thomas 00:18:50.921 10 1:51.730 Open

5 95 SALVATORE Alexandre 00:18:51.266 10 1:50.347 Open

6 139 BRESARD Antoine 00:18:58.937 10 1:50.640 Open

7 343 MAZELLA Sebastien 00:19:01.151 10 1:51.753 Open

8 424 STARCK Yanis 00:19:01.516 10 1:49.963 Open

9 155 GIRARDCLOS Jonathan 00:19:03.266 10 1:50.049 Open

10 18 BRUN Jules 00:19:06.557 10 1:50.680 Open

11 9 FICHET Stephane 00:19:12.018 10 1:53.127 Open

12 714 CORTEIL Nathan 00:19:13.832 10 1:53.434 Open

13 5 GUINCHARD Gabriel 00:19:21.035 10 1:52.368 Open

14 77 PIMENTA Olivier 00:19:25.225 10 1:52.470 Open

15 301 MERCEY Guillaume 00:19:25.958 10 1:52.193 Open

16 326 DAVID Quentin 00:19:38.060 10 1:54.920 Open

17 197 MANGEL Sylvain 00:19:39.248 10 1:53.292 Open

18 411 REGAIGNON Remy 00:19:43.796 10 1:52.732 Open

19 777 AMBERT Ludovic 00:20:10.823 10 1:57.876 Open

20 203 ANDRE Patrice 00:20:20.599 10 1:58.334 Open

21 214 CHOPARD Quentin 00:18:28.889 9 1:57.618 Open

22 90 LANGELLIER Thomas 00:18:39.647 9 2:01.419 Open

23 346 SOUDIERE Nathanael 00:18:42.624 9 2:00.129 Open

24 189 GAILLARD Gauthier 00:18:48.005 9 2:00.906 Open

25 438 BOURQUIN Guillaume 00:19:19.621 9 2:01.614 Open

Statut 5

26 67 FRAIRROT Sigismond - 0 - Open

Meilleur tour : 1:46.602 (52.8 km/h), (N°91) LE DOEUFF Yann

Directeur de course : Alain RAMEL Président du Jury : Claude ETHALON Chronométrage : Kathy COUFFI

Technique : Eric OULLMANN Membre du Jury : Dominique ROBERT Arnold FORESTIER

Claude MASINI Transpondeur : Colette ROBERT

Page : 1 / 1



CHAMPIONNAT BFC SUPERMOTARD

Villars Sous Ecot

07 juillet 2024

Open Promo B Site de la Versenne VILLARS SOUS ECOT (1.565 km)

Manche 2 - Promo B Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 14/08/2024 18:01

Départ : 15:06, Drapeau damier : 15:25

Pos. N° Nom Temps total Nb. tours Meilleur tour Catégorie

1 91 LE DOEUFF Yann 00:18:11.969 10 1:45.446 Open

2 5 GUINCHARD Gabriel 00:18:32.167 10 1:47.418 Open

3 68 SCHNEIDER Florian 00:18:32.983 10 1:47.477 Open

4 96 DIDIER Thomas 00:18:37.287 10 1:50.108 Open

5 18 BRUN Jules 00:18:37.913 10 1:48.372 Open

6 155 GIRARDCLOS Jonathan 00:18:39.311 10 1:46.772 Open

7 139 BRESARD Antoine 00:18:39.466 10 1:49.883 Open

8 424 STARCK Yanis 00:18:42.425 10 1:46.174 Open

9 95 SALVATORE Alexandre 00:18:49.737 10 1:47.089 Open

10 9 FICHET Stephane 00:18:55.063 10 1:51.372 Open

11 343 MAZELLA Sebastien 00:18:55.831 10 1:50.727 Open

12 714 CORTEIL Nathan 00:18:56.279 10 1:50.163 Open

13 411 REGAIGNON Remy 00:18:59.054 10 1:52.093 Open

14 777 AMBERT Ludovic 00:19:26.118 10 1:53.521 Open

15 89 MASCHA Cedric 00:19:38.635 10 1:53.278 Open

16 214 CHOPARD Quentin 00:19:39.322 10 1:55.490 Open

17 197 MANGEL Sylvain 00:19:40.387 10 1:52.722 Open

18 326 DAVID Quentin 00:19:43.159 10 1:53.683 Open

19 203 ANDRE Patrice 00:20:00.916 10 1:55.370 Open

20 346 SOUDIERE Nathanael 00:18:12.779 9 1:58.506 Open

21 189 GAILLARD Gauthier 00:18:14.731 9 1:58.592 Open

22 438 BOURQUIN Guillaume 00:18:22.651 9 1:59.868 Open

23 77 PIMENTA Olivier 00:18:30.067 9 1:53.954 Open

24 67 FRAIRROT Sigismond 00:19:03.423 9 2:04.025 Open

Statut 2

25 90 LANGELLIER Thomas - 0 - Open

Statut 5

26 301 MERCEY Guillaume 00:00:02.134 0 - Open

Meilleur tour : 1:45.446 (53.4 km/h), (N°91) LE DOEUFF Yann

Directeur de course : Alain RAMEL Président du Jury : Claude ETHALON Chronométrage : Kathy COUFFI

Technique : Eric OULLMANN Membre du Jury : Dominique ROBERT Arnold FORESTIER

Claude MASINI Transpondeur : Colette ROBERT

Page : 1 / 1



CHAMPIONNAT BFC SUPERMOTARD

Villars Sous Ecot

07 juillet 2024

OPEN / Trophée Expert Site de la Versenne VILLARS SOUS ECOT (1.565 km)

Essais Chronos - Open 1 Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 14/08/2024 17:57

Départ : 10:12, Fin : 10:27

Pos. N° Nom Meilleur tour Au tour 2e Meilleur tour 2e au Tour Catégorie

1 739 CHABANIS Paul 1:48.101 4 1:51.256 2 Trophée Expert

2 984 ABELY Jerome 1:48.167 5 1:48.610 8 Open

3 104 CARRE Alexis 1:48.980 5 1:51.727 2 Open

4 328 FLOSTROY Mhedy 1:51.055 5 1:52.039 3 Open

5 393 CHABERT Mickael 1:52.081 6 1:53.369 8 Open

6 439 LEBEAU Orlan 1:52.316 6 1:54.291 5 Open

7 171 COMBARET Damien 1:53.461 6 1:54.233 5 Open

8 202 SOTO Lucas 1:53.574 5 1:56.809 1 Open

9 781 MOUSSON Mickael 1:54.055 6 1:54.643 4 Open

10 39 JAVOUREZ Vincent 1:54.729 4 1:58.132 2 Open

11 726 VALBUZZI Jerome 1:55.422 5 1:58.664 3 Open

12 304 GASPERINI Guillaume 1:55.515 4 1:57.353 5 Open

13 20 AUGEY Anthony 1:56.428 8 1:58.722 7 Open

14 747 BEDANA Franck 1:56.541 4 1:58.531 5 Open

15 219 MARTEL Benjamin 1:56.822 4 1:59.210 3 Open

16 118 LUTTRINGER Joffrey 1:57.797 6 1:59.079 8 Open

17 411 REGAIGNON Remy 1:59.199 7 2:05.593 4 Open

18 77 PIMENTA Olivier 1:59.433 6 2:00.440 7 Open

19 343 MAZELLA Sebastien 1:59.722 6 2:01.616 5 Open

20 5 GUINCHARD Gabriel 1:59.820 6 2:00.477 3 Open

21 326 DAVID Quentin 2:01.912 4 2:03.278 3 Open

22 197 MANGEL Sylvain 2:02.044 5 2:04.097 7 Open

23 214 CHOPARD Quentin 2:03.595 4 2:06.524 2 Open

24 438 BOURQUIN Guillaume 2:05.061 7 2:05.342 5 Open

25 189 GAILLARD Gauthier 2:05.893 6 2:17.040 1 Open

26 777 AMBERT Ludovic 2:05.901 3 2:08.617 2 Open

27 346 SOUDIERE Nathanael 2:06.819 4 2:08.199 3 Open

28 88 MARCHAL Mathieu - 0 - 0 Open

Meilleur tour : 1:48.101 (52.1 km/h), (N°739) CHABANIS Paul

Directeur de course : Alain RAMEL Président du Jury : Claude ETHALON Chronométrage : Kathy COUFFI

Technique : Eric OULLMANN Membre du Jury : Dominique ROBERT Arnold FORESTIER

Claude MASINI Transpondeur : Colette ROBERT
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CHAMPIONNAT BFC SUPERMOTARD

Villars Sous Ecot

07 juillet 2024

OPEN / Trophée Expert Site de la Versenne VILLARS SOUS ECOT (1.565 km)

Essais Chronos - Open 2 Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 14/08/2024 17:57

Départ : 09:53, Fin : 10:08

Pos. N° Nom Meilleur tour Au tour 2e Meilleur tour 2e au Tour Catégorie

1 233 JACQUEMARD Romain 1:48.042 7 1:48.430 6 Open

2 387 TORIANI Teo 1:48.058 7 1:49.244 5 Open

3 191 VERLY Nicolas 1:51.041 7 1:53.574 5 Open

4 84 BEGARD Mickael 1:52.495 4 1:53.721 7 Open

5 306 BADIN Julien 1:52.504 5 1:52.880 6 Open

6 224 SIMON Xavier 1:53.310 8 1:55.326 7 Open

7 132 HALLER Jimmy 1:53.395 5 1:54.911 7 Open

8 78 TROUILLET Hugo 1:53.848 7 1:54.980 5 Open

9 335 SALVI Maxime 1:54.090 6 1:55.461 4 Open

10 152 LABUSSIERE Jean-Philippe 1:54.952 6 1:55.306 5 Open

11 28 HARTMANN Robin 1:55.209 6 1:55.798 4 Open

12 184 PAGET Emilien 1:55.582 7 1:57.208 6 Open

13 283 CHENAVIER Guillaume 1:56.184 5 1:56.206 7 Open

14 22 CHABERT Jordan 1:56.220 7 1:59.503 5 Open

15 98 GIRAUD Dorian 1:56.829 3 1:57.973 6 Open

16 327 GUINCHARD Max 1:57.595 7 1:58.064 6 Open

17 96 DIDIER Thomas 1:58.833 6 2:04.387 3 Open

18 301 MERCEY Guillaume 1:59.438 7 2:02.366 6 Open

19 68 SCHNEIDER Florian 2:00.095 8 2:00.228 7 Open

20 139 BRESARD Antoine 2:00.360 7 2:00.969 6 Open

21 714 CORTEIL Nathan 2:01.152 4 2:01.406 7 Open

22 155 GIRARDCLOS Jonathan 2:01.352 6 2:04.972 5 Open

23 9 FICHET Stephane 2:01.486 3 2:02.751 5 Open

24 89 MASCHA Cedric 2:01.707 7 2:02.964 6 Open

25 203 ANDRE Patrice 2:05.227 3 2:05.405 5 Open

26 424 STARCK Yanis 2:05.559 3 2:15.998 1 Open

27 95 SALVATORE Alexandre 2:05.844 2 2:08.621 1 Open

28 90 LANGELLIER Thomas 2:12.498 3 2:15.056 4 Open

29 67 FRAIRROT Sigismond 2:13.351 3 2:20.285 2 Open

30 131 TROUILLET Brice - 0 - 0 Open

Meilleur tour : 1:48.042 (52.1 km/h), (N°233) JACQUEMARD Romain

Directeur de course : Alain RAMEL Président du Jury : Claude ETHALON Chronométrage : Kathy COUFFI

Technique : Eric OULLMANN Membre du Jury : Dominique ROBERT Arnold FORESTIER

Claude MASINI Transpondeur : Colette ROBERT
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CHAMPIONNAT BFC SUPERMOTARD

Villars Sous Ecot

07 juillet 2024

OPEN / Trophée Expert Site de la Versenne VILLARS SOUS ECOT (1.565 km)

Essais Chronos - Open 3/Trophée Expert Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 14/08/2024 17:56

Départ : 09:33, Fin : 09:48

Pos. N° Nom Meilleur tour Au tour 2e Meilleur tour 2e au Tour Catégorie

1 133 VALVERDE Andreas 1:46.108 8 1:48.571 7 Trophée Expert

2 228 GALLAND Arthur 1:48.356 6 1:48.984 5 Trophée Expert

3 14 AESCHLIMANN Thomas 1:48.551 5 1:50.929 8 Trophée Expert

4 677 DE LUCCA Leo 1:50.553 5 1:56.939 2 Open

5 522 FINCK Jerome 1:51.117 8 1:51.955 7 Open

6 42 RIFFIOD Tommy 1:51.613 7 1:53.292 5 Open

7 181 LECREUX Julien 1:51.788 7 1:53.268 6 Open

8 141 DONATI Fabio 1:52.065 7 1:56.896 5 Open

9 944 LEONARD David 1:52.184 7 1:53.482 8 Open

10 121 DIETHER Matthieu 1:52.409 2 1:53.130 3 Trophée Expert

11 771 DAVIER Anthonin 1:52.556 8 1:54.356 7 Open

12 55 GUILLERMIN Vincent 1:52.664 5 1:53.902 6 Open

13 525 SEGURET Gabriel 1:52.930 4 2:00.387 3 Open

14 201 GUIFFRAY Anthony 1:53.128 8 1:54.566 7 Open

15 50 CLARINVAL Adrien 1:53.131 7 1:54.770 4 Trophée Expert

16 53 POYET David 1:53.731 8 1:56.553 7 Open

17 216 DETAILLE Jordan 1:54.233 5 1:54.610 6 Open

18 274 WITTEVRONGEL Thomas 1:54.328 6 1:59.604 3 Open

19 420 CORTEIL Geoffrey 1:54.647 8 1:55.060 7 Open

20 317 BERNARD Felix 1:55.233 3 1:56.428 6 Open

21 341 MANGEL Florent 1:55.499 8 1:55.742 7 Open

22 4 BERNARD Tristan 1:56.129 6 1:57.094 7 Open

23 24 ECUVILLON Fabien 1:56.622 6 1:57.906 5 Open

24 108 BITTERLY Thibaut 1:56.935 6 1:58.112 5 Open

25 209 AYASSE Yohan 1:57.003 6 2:01.327 7 Open

26 702 JEANNIER Sebastien 1:57.331 5 1:59.632 2 Open

27 324 MICHALET Nathan 1:57.772 6 1:57.909 3 Open

28 47 DUPASQUIER Paul-Emmanuel 1:58.147 5 1:59.397 6 Open

29 18 BRUN Jules 2:02.080 7 2:02.720 3 Open

30 91 LE DOEUFF Yann 2:04.262 4 2:06.779 2 Open

Meilleur tour : 1:46.108 (53.0 km/h), (N°133) VALVERDE Andreas

Directeur de course : Alain RAMEL Président du Jury : Claude ETHALON Chronométrage : Kathy COUFFI

Technique : Eric OULLMANN Membre du Jury : Dominique ROBERT Arnold FORESTIER

Claude MASINI Transpondeur : Colette ROBERT
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CHAMPIONNAT BFC SUPERMOTARD

Villars Sous Ecot

07 juillet 2024

OPEN / Trophée Expert Site de la Versenne VILLARS SOUS ECOT (1.565 km)

Essais Chronos Open/Trophée Expert Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 14/08/2024 17:57

Pos. N° Nom Temps total Nb. tours Meilleur tour Catégorie

1 133 VALVERDE Andreas - 0 - Trophée Expert

2 233 JACQUEMARD Romain - 0 - Open

3 387 TORIANI Teo - 0 - Open

4 739 CHABANIS Paul - 0 - Trophée Expert

5 984 ABELY Jerome - 0 - Open

6 228 GALLAND Arthur - 0 - Trophée Expert

7 14 AESCHLIMANN Thomas - 0 - Trophée Expert

8 104 CARRE Alexis - 0 - Open

9 677 DE LUCCA Leo - 0 - Open

10 191 VERLY Nicolas - 0 - Open

11 328 FLOSTROY Mhedy - 0 - Open

12 522 FINCK Jerome - 0 - Open

13 42 RIFFIOD Tommy - 0 - Open

14 181 LECREUX Julien - 0 - Open

15 141 DONATI Fabio - 0 - Open

16 393 CHABERT Mickael - 0 - Open

17 944 LEONARD David - 0 - Open

18 439 LEBEAU Orlan - 0 - Open

19 121 DIETHER Matthieu - 0 - Trophée Expert

20 84 BEGARD Mickael - 0 - Open

21 306 BADIN Julien - 0 - Open

22 771 DAVIER Anthonin - 0 - Open

23 55 GUILLERMIN Vincent - 0 - Open

24 525 SEGURET Gabriel - 0 - Open

25 201 GUIFFRAY Anthony - 0 - Open

26 50 CLARINVAL Adrien - 0 - Trophée Expert

27 224 SIMON Xavier - 0 - Open

28 132 HALLER Jimmy - 0 - Open

29 171 COMBARET Damien - 0 - Open

30 202 SOTO Lucas - 0 - Open

31 53 POYET David - 0 - Open

32 78 TROUILLET Hugo - 0 - Open

Directeur de course : Alain RAMEL Président du Jury : Claude ETHALON Chronométrage : Kathy COUFFI

Technique : Eric OULLMANN Membre du Jury : Dominique ROBERT Arnold FORESTIER

Claude MASINI Transpondeur : Colette ROBERT

Page : 1 / 1



CHAMPIONNAT BFC SUPERMOTARD

Villars Sous Ecot

07 juillet 2024

OPEN / Trophée Expert Site de la Versenne VILLARS SOUS ECOT (1.565 km)

Essais Libres - Open 1 Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 14/08/2024 17:56

Départ : 08:38, Fin : 08:53

Pos. N° Nom Meilleur tour Au tour 2e Meilleur tour 2e au Tour Catégorie

1 438 BOURQUIN Guillaume 2:01.213 3 3:06.782 2 Open

2 739 CHABANIS Paul 2:05.246 4 2:12.136 3 Trophée Expert

3 984 ABELY Jerome 2:09.566 6 2:12.868 3 Open

4 328 FLOSTROY Mhedy 2:12.449 6 2:12.573 3 Open

5 439 LEBEAU Orlan 2:13.721 4 2:14.769 3 Open

6 104 CARRE Alexis 2:14.739 4 2:21.338 3 Open

7 747 BEDANA Franck 2:15.200 3 2:23.759 5 Open

8 393 CHABERT Mickael 2:15.829 2 2:25.348 3 Open

9 202 SOTO Lucas 2:19.873 3 2:26.125 1 Open

10 77 PIMENTA Olivier 2:22.554 4 2:22.681 3 Open

11 171 COMBARET Damien 2:25.763 5 2:26.601 4 Open

12 20 AUGEY Anthony 2:28.472 5 2:30.179 6 Open

13 411 REGAIGNON Remy 2:36.010 5 2:38.790 3 Open

14 304 GASPERINI Guillaume 2:36.084 1 2:41.643 3 Open

15 343 MAZELLA Sebastien 2:36.305 3 2:36.644 1 Open

16 326 DAVID Quentin 2:37.348 1 2:42.961 4 Open

17 197 MANGEL Sylvain 2:39.145 4 2:41.959 3 Open

18 5 GUINCHARD Gabriel 2:44.218 1 2:49.222 4 Open

19 726 VALBUZZI Jerome 2:45.246 1 3:12.414 2 Open

20 214 CHOPARD Quentin 2:47.918 1 4:04.022 4 Open

21 39 JAVOUREZ Vincent 2:57.339 1 3:07.397 2 Open

22 777 AMBERT Ludovic 3:00.804 3 3:27.673 1 Open

23 346 SOUDIERE Nathanael 3:12.318 1 6:09.196 2 Open

24 189 GAILLARD Gauthier 4:37.124 2 4:56.021 1 Open

25 219 MARTEL Benjamin - 0 - 0 Open

26 88 MARCHAL Mathieu - 0 - 0 Open

27 118 LUTTRINGER Joffrey - 0 - 0

28 333 SUNNEN Mike - 0 - 0 Open

29 746 D'ANGELO Valentin - 0 - 0 Open

30 781 MOUSSON Mickael - 0 - 0 Open

31 134 ESCH Loic - 0 - 0 Open

32 222 STOJANOVIC Adam - 0 - 0 Trophée Expert

Meilleur tour : 2:01.213 (46.4 km/h), (N°438) BOURQUIN Guillaume

Directeur de course : Alain RAMEL Président du Jury : Claude ETHALON Chronométrage : Kathy COUFFI

Technique : Eric OULLMANN Membre du Jury : Dominique ROBERT Arnold FORESTIER

Claude MASINI Transpondeur : Colette ROBERT
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CHAMPIONNAT BFC SUPERMOTARD

Villars Sous Ecot

07 juillet 2024

OPEN / Trophée Expert Site de la Versenne VILLARS SOUS ECOT (1.565 km)

Essais Libres - Open 2 Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 14/08/2024 17:55

Départ : 08:19, Fin : 08:34

Pos. N° Nom Meilleur tour Au tour 2e Meilleur tour 2e au Tour Catégorie

1 387 TORIANI Teo 2:02.090 4 2:04.319 5 Open

2 335 SALVI Maxime 2:08.890 4 2:13.736 2 Open

3 224 SIMON Xavier 2:10.332 4 2:17.231 5 Open

4 28 HARTMANN Robin 2:10.898 3 2:11.153 5 Open

5 233 JACQUEMARD Romain 2:12.236 1 - 0 Open

6 184 PAGET Emilien 2:13.471 4 2:14.257 2 Open

7 152 LABUSSIERE Jean-Philippe 2:13.518 4 2:16.939 5 Open

8 22 CHABERT Jordan 2:13.662 3 2:16.772 4 Open

9 98 GIRAUD Dorian 2:14.424 2 2:18.226 1 Open

10 9 FICHET Stephane 2:15.280 2 2:16.273 4 Open

11 424 STARCK Yanis 2:16.820 2 2:21.931 1 Open

12 139 BRESARD Antoine 2:17.554 4 2:18.851 2 Open

13 714 CORTEIL Nathan 2:18.106 3 2:22.273 5 Open

14 96 DIDIER Thomas 2:20.093 4 2:24.862 5 Open

15 283 CHENAVIER Guillaume 2:20.644 5 2:21.633 4 Open

16 132 HALLER Jimmy 2:22.280 5 2:24.176 4 Open

17 68 SCHNEIDER Florian 2:22.418 2 2:23.251 5 Open

18 84 BEGARD Mickael 2:22.928 1 2:24.711 3 Open

19 301 MERCEY Guillaume 2:24.231 5 2:28.714 2 Open

20 327 GUINCHARD Max 2:29.053 4 2:30.744 2 Open

21 203 ANDRE Patrice 2:37.007 3 2:40.444 1 Open

22 90 LANGELLIER Thomas 2:43.287 1 2:50.542 2 Open

23 155 GIRARDCLOS Jonathan 2:47.167 3 3:23.835 1 Open

24 191 VERLY Nicolas 2:56.069 1 3:11.519 2 Open

25 67 FRAIRROT Sigismond 3:09.102 2 3:32.715 1 Open

26 306 BADIN Julien 4:06.267 1 - 0 Open

27 6 TROTTE Clement - 0 - 0 Open

28 78 TROUILLET Hugo - 0 - 0 Open

29 89 MASCHA Cedric - 0 - 0 Open

30 95 SALVATORE Alexandre - 0 - 0 Open

31 131 TROUILLET Brice - 0 - 0 Open

Meilleur tour : 2:02.090 (46.1 km/h), (N°387) TORIANI Teo

Directeur de course : Alain RAMEL Président du Jury : Claude ETHALON Chronométrage : Kathy COUFFI

Technique : Eric OULLMANN Membre du Jury : Dominique ROBERT Arnold FORESTIER

Claude MASINI Transpondeur : Colette ROBERT
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CHAMPIONNAT BFC SUPERMOTARD

Villars Sous Ecot

07 juillet 2024

OPEN / Trophée Expert Site de la Versenne VILLARS SOUS ECOT (1.565 km)

Essais Libres - Open 3/Trophée Expert Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 14/08/2024 17:55

Départ : 08:02, Fin : 08:17

Pos. N° Nom Meilleur tour Au tour 2e Meilleur tour 2e au Tour Catégorie

1 133 VALVERDE Andreas 1:50.488 2 1:52.210 5 Trophée Expert

2 14 AESCHLIMANN Thomas 1:53.228 5 1:53.702 4 Trophée Expert

3 181 LECREUX Julien 1:55.325 2 1:58.404 4 Open

4 201 GUIFFRAY Anthony 1:56.634 3 1:56.892 4 Open

5 216 DETAILLE Jordan 1:56.672 7 1:58.718 3 Open

6 50 CLARINVAL Adrien 1:57.272 4 1:59.060 3 Trophée Expert

7 771 DAVIER Anthonin 1:57.719 3 1:58.784 1 Open

8 677 DE LUCCA Leo 1:57.905 4 1:59.397 3 Open

9 522 FINCK Jerome 1:58.854 3 2:00.030 6 Open

10 55 GUILLERMIN Vincent 1:58.926 8 1:59.000 7 Open

11 209 AYASSE Yohan 1:59.050 3 2:00.855 4 Open

12 24 ECUVILLON Fabien 1:59.227 5 2:00.757 6 Open

13 141 DONATI Fabio 1:59.318 8 2:00.376 7 Open

14 702 JEANNIER Sebastien 2:00.596 3 2:02.336 5 Open

15 47 DUPASQUIER Paul-Emmanuel 2:01.236 6 2:02.552 2 Open

16 4 BERNARD Tristan 2:01.316 3 2:03.549 4 Open

17 324 MICHALET Nathan 2:02.102 7 2:02.994 3 Open

18 53 POYET David 2:03.330 7 2:04.721 3 Open

19 108 BITTERLY Thibaut 2:03.418 6 2:03.785 4 Open

20 525 SEGURET Gabriel 2:03.694 2 2:05.198 6 Open

21 317 BERNARD Felix 2:03.869 5 2:04.889 4 Open

22 42 RIFFIOD Tommy 2:03.893 4 2:04.157 7 Open

23 420 CORTEIL Geoffrey 2:04.041 1 2:04.226 5 Open

24 274 WITTEVRONGEL Thomas 2:06.120 2 2:07.367 5 Open

25 18 BRUN Jules 2:06.275 5 2:07.661 4 Open

26 341 MANGEL Florent 2:06.583 6 2:07.261 5 Open

27 91 LE DOEUFF Yann 2:08.074 4 2:10.407 3 Open

28 121 DIETHER Matthieu 2:16.001 2 3:00.530 1 Trophée Expert

29 944 LEONARD David 2:17.441 2 2:38.030 1 Open

30 228 GALLAND Arthur - 0 - 0 Trophée Expert

31 17 SALVI Jean Noel - 0 - 0 Open

32 25 ROCHAT Laurent - 0 - 0 Open

Meilleur tour : 1:50.488 (50.9 km/h), (N°133) VALVERDE Andreas

Directeur de course : Alain RAMEL Président du Jury : Claude ETHALON Chronométrage : Kathy COUFFI

Technique : Eric OULLMANN Membre du Jury : Dominique ROBERT Arnold FORESTIER

Claude MASINI Transpondeur : Colette ROBERT
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CHAMPIONNAT BFC SUPERMOTARD

Villars Sous Ecot

07 juillet 2024

OPEN / Trophée Expert Site de la Versenne VILLARS SOUS ECOT (1.565 km)

Manche 1 - Open/Trophéé Expert Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 14/08/2024 17:58

Départ : 14:43, Drapeau damier : 15:00

Pos. N° Nom Temps total Nb. tours Meilleur tour Catégorie

1 228 GALLAND Arthur 00:17:51.320 11 1:35.210 Trophée Expert

2 133 VALVERDE Andreas 00:17:55.404 11 1:36.711 Trophée Expert

3 14 AESCHLIMANN Thomas 00:17:55.679 11 1:36.482 Trophée Expert

4 677 DE LUCCA Leo 00:18:21.575 11 1:38.587 Open

5 739 CHABANIS Paul 00:18:23.477 11 1:38.690 Trophée Expert

6 233 JACQUEMARD Romain 00:18:24.880 11 1:39.082 Open

7 387 TORIANI Teo 00:18:27.206 11 1:39.138 Open

8 181 LECREUX Julien 00:18:32.632 11 1:38.895 Open

9 50 CLARINVAL Adrien 00:18:37.841 11 1:39.474 Trophée Expert

10 141 DONATI Fabio 00:18:40.689 11 1:38.447 Open

11 42 RIFFIOD Tommy 00:18:51.198 11 1:41.004 Open

12 522 FINCK Jerome 00:18:59.944 11 1:40.267 Open

13 306 BADIN Julien 00:19:00.772 11 1:40.071 Open

14 201 GUIFFRAY Anthony 00:19:02.639 11 1:41.274 Open

15 944 LEONARD David 00:19:02.804 11 1:39.813 Open

16 771 DAVIER Anthonin 00:19:09.766 11 1:41.287 Open

17 191 VERLY Nicolas 00:19:13.288 11 1:41.660 Open

18 525 SEGURET Gabriel 00:19:15.415 11 1:42.001 Open

19 984 ABELY Jerome 00:19:17.000 11 1:41.916 Open

20 439 LEBEAU Orlan 00:17:55.216 10 1:45.051 Open

21 78 TROUILLET Hugo 00:18:00.028 10 1:44.689 Open

22 84 BEGARD Mickael 00:18:02.411 10 1:43.478 Open

23 55 GUILLERMIN Vincent 00:18:08.436 10 1:43.416 Open

24 104 CARRE Alexis 00:18:09.283 10 1:45.203 Open

25 202 SOTO Lucas 00:18:12.161 10 1:45.896 Open

26 171 COMBARET Damien 00:18:19.198 10 1:46.291 Open

27 224 SIMON Xavier 00:18:24.105 10 1:46.004 Open

28 132 HALLER Jimmy 00:18:47.371 10 1:47.753 Open

29 328 FLOSTROY Mhedy 00:18:49.047 10 1:46.728 Open

30 393 CHABERT Mickael 00:18:49.407 10 1:45.644 Open

31 53 POYET David 00:05:42.838 3 1:46.330 Open

Statut 2

32 121 DIETHER Matthieu - 0 - Trophée Expert

Meilleur tour : 1:35.210 (59.1 km/h), (N°228) GALLAND Arthur

Directeur de course : Alain RAMEL Président du Jury : Claude ETHALON Chronométrage : Kathy COUFFI

Technique : Eric OULLMANN Membre du Jury : Dominique ROBERT Arnold FORESTIER

Claude MASINI Transpondeur : Colette ROBERT
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CHAMPIONNAT BFC SUPERMOTARD

Villars Sous Ecot

07 juillet 2024

OPEN / Trophée Expert Site de la Versenne VILLARS SOUS ECOT (1.565 km)

Manche 2 - Open/Trophée Expert Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 14/08/2024 17:58

Départ : 16:44, Drapeau damier : 17:02

Pos. N° Nom Temps total Nb. tours Meilleur tour Catégorie

1 14 AESCHLIMANN Thomas 00:17:38.889 11 1:34.857 Trophée Expert

2 228 GALLAND Arthur 00:17:39.639 11 1:34.196 Trophée Expert

3 133 VALVERDE Andreas 00:17:45.133 11 1:34.502 Trophée Expert

4 181 LECREUX Julien 00:18:11.788 11 1:37.146 Open

5 677 DE LUCCA Leo 00:18:16.667 11 1:38.348 Open

6 739 CHABANIS Paul 00:18:18.748 11 1:38.374 Trophée Expert

7 233 JACQUEMARD Romain 00:18:32.464 11 1:38.623 Open

8 141 DONATI Fabio 00:18:33.180 11 1:37.191 Open

9 387 TORIANI Teo 00:18:37.979 11 1:37.537 Open

10 944 LEONARD David 00:18:46.056 11 1:40.088 Open

11 984 ABELY Jerome 00:18:47.463 11 1:40.892 Open

12 201 GUIFFRAY Anthony 00:18:48.892 11 1:39.984 Open

13 306 BADIN Julien 00:18:50.829 11 1:40.217 Open

14 522 FINCK Jerome 00:18:52.049 11 1:40.401 Open

15 191 VERLY Nicolas 00:19:00.468 11 1:40.909 Open

16 50 CLARINVAL Adrien 00:19:00.796 11 1:38.818 Trophée Expert

17 771 DAVIER Anthonin 00:19:02.444 11 1:41.021 Open

18 42 RIFFIOD Tommy 00:19:12.481 11 1:40.402 Open

19 55 GUILLERMIN Vincent 00:19:15.786 11 1:41.759 Open

20 104 CARRE Alexis 00:19:18.629 11 1:43.116 Open

21 393 CHABERT Mickael 00:17:51.169 10 1:44.903 Open

22 53 POYET David 00:17:55.166 10 1:43.591 Open

23 78 TROUILLET Hugo 00:17:56.638 10 1:43.279 Open

24 439 LEBEAU Orlan 00:17:57.741 10 1:44.916 Open

25 132 HALLER Jimmy 00:17:58.758 10 1:45.024 Open

26 171 COMBARET Damien 00:17:58.944 10 1:44.797 Open

27 84 BEGARD Mickael 00:17:59.931 10 1:43.801 Open

28 525 SEGURET Gabriel 00:18:01.046 10 1:42.320 Open

29 202 SOTO Lucas 00:18:08.332 10 1:45.265 Open

30 328 FLOSTROY Mhedy 00:18:16.384 10 1:46.703 Open

31 224 SIMON Xavier 00:18:19.303 10 1:46.292 Open

Statut 2

32 121 DIETHER Matthieu - 0 - Trophée Expert

Meilleur tour : 1:34.196 (59.8 km/h), (N°228) GALLAND Arthur

Directeur de course : Alain RAMEL Président du Jury : Claude ETHALON Chronométrage : Kathy COUFFI

Technique : Eric OULLMANN Membre du Jury : Dominique ROBERT Arnold FORESTIER

Claude MASINI Transpondeur : Colette ROBERT
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CHAMPIONNAT BFC SUPERMOTARD

Villars Sous Ecot

07 juillet 2024

OPEN / Trophée Expert Site de la Versenne VILLARS SOUS ECOT (1.565 km)

SUPERPOLE Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 14/08/2024 17:57

Pos. N° Nom Meilleur tour Au tour 2e Meilleur tour 2e au Tour Catégorie

1 739 CHABANIS Paul 1:42.768 2 1:56.835 1 Trophée Expert

2 233 JACQUEMARD Romain 1:44.354 2 1:52.530 1 Open

3 133 VALVERDE Andreas 1:50.371 2 1:57.394 1 Trophée Expert

4 387 TORIANI Teo 1:53.424 1 2:03.399 2 Open

Meilleur tour : 1:42.768 (54.8 km/h), (N°739) CHABANIS Paul

Directeur de course : Alain RAMEL Président du Jury : Claude ETHALON Chronométrage : Kathy COUFFI

Technique : Eric OULLMANN Membre du Jury : Dominique ROBERT Arnold FORESTIER

Claude MASINI Transpondeur : Colette ROBERT
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CHAMPIONNAT BFC SUPERMOTARD

Villars Sous Ecot

07 juillet 2024

OPEN / Trophée Expert Site de la Versenne VILLARS SOUS ECOT (1.565 km)

1 - Classement essais chronos Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 14/08/2024 17:58

Pos. N° Nom Catégorie Essais C… Essais C… Essais C… Meilleur tour

1 133 VALVERDE Andreas Trophée Expert 1:46.108 1:46.108

2 233 JACQUEMARD Romain Open 1:48.042 1:48.042

3 387 TORIANI Teo Open 1:48.058 1:48.058

4 739 CHABANIS Paul Trophée Expert 1:48.101 1:48.101

5 984 ABELY Jerome Open 1:48.167 1:48.167

6 228 GALLAND Arthur Trophée Expert 1:48.356 1:48.356

7 14 AESCHLIMANN Thomas Trophée Expert 1:48.551 1:48.551

8 104 CARRE Alexis Open 1:48.980 1:48.980

9 677 DE LUCCA Leo Open 1:50.553 1:50.553

10 191 VERLY Nicolas Open 1:51.041 1:51.041

11 328 FLOSTROY Mhedy Open 1:51.055 1:51.055

12 522 FINCK Jerome Open 1:51.117 1:51.117

13 42 RIFFIOD Tommy Open 1:51.613 1:51.613

14 181 LECREUX Julien Open 1:51.788 1:51.788

15 141 DONATI Fabio Open 1:52.065 1:52.065

16 393 CHABERT Mickael Open 1:52.081 1:52.081

17 944 LEONARD David Open 1:52.184 1:52.184

18 439 LEBEAU Orlan Open 1:52.316 1:52.316

19 121 DIETHER Matthieu Trophée Expert 1:52.409 1:52.409

20 84 BEGARD Mickael Open 1:52.495 1:52.495

21 306 BADIN Julien Open 1:52.504 1:52.504

22 771 DAVIER Anthonin Open 1:52.556 1:52.556

23 55 GUILLERMIN Vincent Open 1:52.664 1:52.664

24 525 SEGURET Gabriel Open 1:52.930 1:52.930

25 201 GUIFFRAY Anthony Open 1:53.128 1:53.128

26 50 CLARINVAL Adrien Trophée Expert 1:53.131 1:53.131

27 224 SIMON Xavier Open 1:53.310 1:53.310

28 132 HALLER Jimmy Open 1:53.395 1:53.395

29 171 COMBARET Damien Open 1:53.461 1:53.461

30 202 SOTO Lucas Open 1:53.574 1:53.574

31 53 POYET David Open 1:53.731 1:53.731

32 78 TROUILLET Hugo Open 1:53.848 1:53.848

33 781 MOUSSON Mickael Open 1:54.055 1:54.055

34 335 SALVI Maxime Open 1:54.090 1:54.090

35 216 DETAILLE Jordan Open 1:54.233 1:54.233

36 274 WITTEVRONGEL Thomas Open 1:54.328 1:54.328

37 420 CORTEIL Geoffrey Open 1:54.647 1:54.647

38 39 JAVOUREZ Vincent Open 1:54.729 1:54.729

39 152 LABUSSIERE Jean-Philippe Open 1:54.952 1:54.952

40 28 HARTMANN Robin Open 1:55.209 1:55.209

41 317 BERNARD Felix Open 1:55.233 1:55.233

42 726 VALBUZZI Jerome Open 1:55.422 1:55.422

43 341 MANGEL Florent Open 1:55.499 1:55.499

44 304 GASPERINI Guillaume Open 1:55.515 1:55.515

45 184 PAGET Emilien Open 1:55.582 1:55.582

46 4 BERNARD Tristan Open 1:56.129 1:56.129

47 283 CHENAVIER Guillaume Open 1:56.184 1:56.184

48 22 CHABERT Jordan Open 1:56.220 1:56.220

49 20 AUGEY Anthony Open 1:56.428 1:56.428

50 747 BEDANA Franck Open 1:56.541 1:56.541

51 24 ECUVILLON Fabien Open 1:56.622 1:56.622

52 219 MARTEL Benjamin Open 1:56.822 1:56.822
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CHAMPIONNAT BFC SUPERMOTARD

Villars Sous Ecot
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OPEN / Trophée Expert Site de la Versenne VILLARS SOUS ECOT (1.565 km)

1 - Classement essais chronos Classement sur le meilleur tour
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Pos. N° Nom Catégorie Essais C… Essais C… Essais C… Meilleur tour

53 98 GIRAUD Dorian Open 1:56.829 1:56.829

54 108 BITTERLY Thibaut Open 1:56.935 1:56.935

55 209 AYASSE Yohan Open 1:57.003 1:57.003

56 702 JEANNIER Sebastien Open 1:57.331 1:57.331

57 327 GUINCHARD Max Open 1:57.595 1:57.595

58 324 MICHALET Nathan Open 1:57.772 1:57.772

59 118 LUTTRINGER Joffrey Open 1:57.797 1:57.797

60 47 DUPASQUIER Paul-Emmanuel Open 1:58.147 1:58.147

61 96 DIDIER Thomas Open 1:58.833 1:58.833

62 411 REGAIGNON Remy Open 1:59.199 1:59.199

63 77 PIMENTA Olivier Open 1:59.433 1:59.433

64 301 MERCEY Guillaume Open 1:59.438 1:59.438

65 343 MAZELLA Sebastien Open 1:59.722 1:59.722

66 5 GUINCHARD Gabriel Open 1:59.820 1:59.820

67 68 SCHNEIDER Florian Open 2:00.095 2:00.095

68 139 BRESARD Antoine Open 2:00.360 2:00.360

69 714 CORTEIL Nathan Open 2:01.152 2:01.152

70 155 GIRARDCLOS Jonathan Open 2:01.352 2:01.352

71 9 FICHET Stephane Open 2:01.486 2:01.486

72 89 MASCHA Cedric Open 2:01.707 2:01.707

73 326 DAVID Quentin Open 2:01.912 2:01.912

74 197 MANGEL Sylvain Open 2:02.044 2:02.044

75 18 BRUN Jules Open 2:02.080 2:02.080

76 214 CHOPARD Quentin Open 2:03.595 2:03.595

77 91 LE DOEUFF Yann Open 2:04.262 2:04.262

78 438 BOURQUIN Guillaume Open 2:05.061 2:05.061

79 203 ANDRE Patrice Open 2:05.227 2:05.227

80 424 STARCK Yanis Open 2:05.559 2:05.559

81 95 SALVATORE Alexandre Open 2:05.844 2:05.844

82 189 GAILLARD Gauthier Open 2:05.893 2:05.893

83 777 AMBERT Ludovic Open 2:05.901 2:05.901

84 346 SOUDIERE Nathanael Open 2:06.819 2:06.819

85 90 LANGELLIER Thomas Open 2:12.498 2:12.498

86 67 FRAIRROT Sigismond Open 2:13.351 2:13.351

87 88 MARCHAL Mathieu Open - -

88 131 TROUILLET Brice Open - -

Directeur de course : Alain RAMEL Président du Jury : Claude ETHALON Chronométrage : Kathy COUFFI

Technique : Eric OULLMANN Membre du Jury : Dominique ROBERT Arnold FORESTIER

Claude MASINI Transpondeur : Colette ROBERT
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ESPOIRS Site de la Versenne VILLARS SOUS ECOT (1.565 km)

1 - Classement scratch Espoirs Classement sur points (max.)
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Pos. N° Nom Club Chronos Manche 1 Manche 2 Points

1 430 MARIN Adrien Mecatland 25 25 25 75

2 44 RIFFIOD Luk MC Circuit Jura Sud 22 18 22 62

3 2 BIDEAUX Louis Lion's Moto Academy 20 22 20 62

4 7 MAHOUDEAU Axel MC Circuit Jura Sud 18 20 16 54

5 114 SERRE Frederic Moto club Crestois 15 16 18 49

6 12 HARTMANN Roland MC Villars S/Ecot 14 15 14 43

7 120 LAFAY Michael MC Circuit Jura Sud 12 14 15 41

8 416 AGUILLON Alexis MC Villars S/Ecot 16 8 12 36

9 33 THABARET Fabrice MC Circuit Jura Sud 8 13 13 34

10 80 MARTINEZ Manuel MC Circuit Jura Sud 11 11 9 31

11 180 FERNANDEZ Jonas MC Circuit Jura Sud 10 6 11 27

12 70 POTARD Gabin MC Haut Saonois 13 4 10 27

13 227 HAMM Laurent MC Circuit Jura Sud 6 12 8 26

14 572 SIVIGNON Florian MC Circuit Jura Sud 9 9 7 25

15 21 MAHOUDEAU Mickael MC Circuit Jura Sud 7 10 6 23

16 928 GRANDCLERC Antoine MC Vauxois 5 7 5 17

17 173 PLAT SPADONE Alicia MC Circuit Jura Sud 4 5 4 13

Directeur de course : Alain RAMEL Président du Jury : Claude ETHALON Chronométrage : Kathy COUFFI

Technique : Eric OULLMANN Membre du Jury : Dominique ROBERT Arnold FORESTIER

Claude MASINI Transpondeur : Colette ROBERT
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JEUNES - KIDS Site de la Versenne VILLARS SOUS ECOT (1.565 km)

1 - Classement scratch Kids+ BFC Kids Classement sur points (max.)
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Pos. N° Nom Club Chronos … Manche1 … Manche2 … Points

1 5 DURAND Valentin MC Villars S/Ecot 25 25 25 75

2 77 DELBECQ Nohan MC Circuit Jura Sud 20 22 22 64

3 22 FINCK Aaron MC Villars S/Ecot 18 20 20 58

4 33 THABARET Tom MC Circuit Jura Sud 22 13 18 53

5 73 BEDANA Alexane MC Circuit Jura Sud 16 18 16 50

6 88 DELBECQ Aedan MC Circuit Jura Sud 15 16 15 46

7 13 THABARET Ruben MC Circuit Jura Sud 13 15 14 42

8 233 JACQUEMARD Richie MC Villars S/Ecot 14 14 13 41

Directeur de course : Alain RAMEL Président du Jury : Claude ETHALON Chronométrage : Kathy COUFFI

Technique : Eric OULLMANN Membre du Jury : Dominique ROBERT Arnold FORESTIER

Claude MASINI Transpondeur : Colette ROBERT
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